
JEGYZŐKÖNYV

a Zala Vármegyei Közgyűlés 2023. június 26-i rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye és időpontja:
Megyeháza, I. emeleti Zala György terem, 14.00 óra
Jelen vannak az ülés megkezdésekor:
Bene Csaba, Dr. Fekete Zoltán, Fodor Márk, Horváth Tamás Mihály, Pácsonyi Imre, Ruzsics Ferenc, Strázsai Zoltán, Vincze Tibor, dr. Mester László főjegyző, Porkoláb Judit jegyzőkönyvvezető
Távol maradt képviselők az ülés megkezdésekor: Elekes István, Nagy Zoltán, Dr. Pál Attila, Pálinkás Róbert, Végh László,

Dr. Weller-Jakus Tamás és Zakó László
Pácsonyi Imre: Köszöntöm a Zala Vármegyei Közgyűlés rendkívüli ülésén megjelent képviselőket. Tisztelt Vármegyei Közgyűlés! Az ülést megnyitom. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott közgyűlési képviselők közül 8 fő jelen van. A közgyűlés napirendi pontját tartalmazó írásos meghívót és előterjesztést képviselőtársaim valamennyien kézhez kapták.
Kérem, szavazzunk a mai ülés tárgysorozatának elfogadásáról.  

Megállapítom, hogy a közgyűlés mai ülésének napirendi pontját nyílt szavazással, kézfelemeléssel, 8 igen egyhangú szavazattal elfogadta a következő határozattal:

31/2023. (VI.26.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés Pácsonyi Imre alelnök által előterjesztett napirendet elfogadja.
1.
AZ ORSZÁGGYŰLÉS OROSZ-UKRÁN HÁBORÚ EGYÉVES ÉVFORDULÓJÁRÓL SZÓLÓ 5/2023. (III.31.) OGY HATÁROZATÁHOZ TÖRTÉNŐ CSATLAKOZÁS
Pácsonyi Imre: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták. A vitát megnyitom. Kérem képviselőtársaimat, akinek hozzászólási szándéka van, szíveskedjék jelezni.

Megadom a szót Fodor Márk képviselő úrnak. 

Fodor Márk: Tisztelt Közgyűlés! Csak a tűzszünet és a béke lehet a megoldás. Köszönöm.
Pácsonyi Imre: Amennyiben a napirendi ponthoz további hozzászólás nincs, a vitát lezárom.
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással, kézfelemeléssel, 8 igen egyhangú szavazattal elfogadta:
32/2023. (VI.26.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés a kiemelt jelentőségére tekintettel csatlakozik az Országgyűlés orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023.(III.31) OGY számú határozatához.

Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
Megköszönöm részvételüket, az ülést 14.04 órakor bezárom.
Kme.
   Dr. Pál Attila 





     dr. Mester László 
            a közgyűlés elnöke




               vármegyei főjegyző
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